
Hrát a zpívat 2017 

 

www.klaraakordeon.cz 

 

Holky                            

 

 

Dneska se pobavím pohledem v kavárně,   

Krásná mladá dievčica, sedí tu velmi pěkně a ladně 

Pohodí hlavou, načechrá sukýnku,  
Myšlenky jsou stranou, poslouchá pohádku             

 

R. Holky pozor, dejte si na umělce 

Holky pozor, než zavadíte o nějakýho strejce 

Holky pozor, čtěte mezi řádky 

Holky pozor a nečekejte na pohádky 

 

O tom jak je úžasná, mladá a krásná      

Jaký má talent, že svět patří jen jí 
Pohádka pokračuje a dívka jen plesá,     

Chytá se do sítí, sukýnku svléká       

 

R. Holky pozor, dejte si na umělce 

 

A rybička se pomalu, ale jistě chytá 

Směje se, až zčervená, tak ta to doma schytá 

Ruka ručku pohladí, ještě se trochu cuká 

On to má zmáknutý, sukýnku svléká 

 

R. 

 

Jakpak asi dopadl, tenhle páreček?   

Holka si dala na hubu, chlap dostal dáreček  

Myslím, že se tomu říká životní zkušenost   

Bohužel není žádná rada na blbost a oplzlost  

 

R. 

 

Příště už budeš chytřejší 
Tak usměj se a nebreč, než půjdeš spát          

Ráno bývá moudřejší, tak usměj se a nebreč      

Dej bacha kdo tě konejší, ale noc je ještě mladá    

 

R. Holky pozor… 

 

 

 

 

 

 

 

 


